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Wczesne chodzenie spać może pomóc
dzieciom utrzymać wagę

Jak wynika z najnowszego badania opublikowanego na łamach „Acta Paediatrica”, wczesne
kładzenie się spać i przestrzeganie stałej rutyny przed snem może zmniejszyć ryzyko
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nadwagi lub otyłości u dzieci.

W badaniu wzięło udział 1258 australijskich dzieci w średnim wieku 6 lat. Okazało się, że te spośród
nich, które regularnie kładły się późno spać, doświadczyły większego przyrostu masy ciała w ciągu
kilku kolejnych lat niż te, które chodziły spać wcześnie.

Odkrycie to, jak twierdzą autorzy badania z James Cook University (Australia), podkreśla znaczenie
czasu i pory snu oraz potwierdza zalety wczesnego zasypiania dzieci.

„Chociaż wiemy, że wczesne chodzenie spać i to zawsze o tej samej porze - zarówno w dni
powszednie, jak i w weekendy - jest dla dzieci i ich rodziców trudne, to warto pamiętać, że może
przyczynić się do zmniejszenia ryzyka nadwagi lub otyłości w przyszłości” - podsumowuje główna
autorka badania dr Yaqoot Fatima.

Źródło: pap.pl 
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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